

м. Київ

« 19 » серпня 2022 року

Управління освіти, культури, молоді, спорту та туризму Коцюбинської селищної ради Київської області, іменоване надалі «ЗАМОВНИК», в особі начальника управління Лошицької Олени Леонідівни, що діє на підставі Положення, з однієї сторони, та

Фізична особа-підприємець Цолан Олег Іванович, що діє на підставі запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 16.05.2018 року № 2 069 000 0000 043037 (надалі – Підрядник), з другої сторони, разом – Сторони, а кожна окремо – Сторона, на підставі Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про ведення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 №2102-IX, Постанови КМУ «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» від 28 лютого 2022р. №169 (зі змінами), уклали цей Договір про закупівлю (Далі – Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Підрядник на свій ризик і залученими силами та засобами, зобов'язується надати Послуги з влаштування фальшстінки з гіпсокартону для облаштування найпростіших укриттів в Навчально-виховному комплексі «Школа І-ІІ ступенів – Коцюбинський гуманітарний ліцей» за кодом ДК 021:2015:45450000-6 «Інші завершальні роботи», та передає в обумовлені цим Договором строки роботи Замовнику, а Замовник зобов'язується прийняти якісно виконані закінчені роботи від Підрядника та оплатити їх, на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Виконання Робіт здійснюється у відповідності з законодавством України та діючими державними нормами та правилами.

1.5. Підрядник підписанням цього Договору підтверджує, що він має усі необхідні дозволи (ліцензії, сертифікати), які вимагаються законодавством України для виконання ним своїх обов'язків за цим Договором.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Ціна Договору (вартість Робіт) згідно з цим Договором, відповідно до Додатку №1 становить: **53 419,12 грн. (П'ятдесят три тисячі чотириста дев'ятнадцять гривень 12 копійок).**

2.2. Розрахунки за цим Договором проводяться протягом 10 робочих днів після надходження відповідних бюджетних коштів на рахунки Замовника з моменту підписання Сторонами Актів виконаних робіт, які складаються Підрядником.

2.3. Сторони дійшли взаємної згоди, що за виконання грошових зобов'язань за цим Договором, включаючи вартість робіт, пені, 3% річних, інфляційних витрат (у випадку порушення грошових зобов'язань), а також інших платежів передбачених Договором, Замовник відповідає перед Підрядником як солідарні боржники.

2.4. Усі платіжні документи за цим Договором оформлюються із дотриманням усіх вимог законодавства України, що зазвичай ставляться до змісту і форми таких документів.

2.5. Зобов'язання Замовника стосовно оплати за цим Договором вважається виконаним з дати списання грошових коштів з рахунку Замовника на поточний рахунок Підрядника.

3. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ РОБІТ

3.1. Про закінчення Робіт Підрядник повідомляє Замовника. Виконані роботи Підрядник передає Замовнику за Актом виконаних робіт, який підписується Замовником протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту отримання Акту.

3.2. Замовник має право відмовитися від прийняття виконаних Робіт у разі виявлення недоліків, та вимагати безоплатного виправлення виявлених недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень.

3.3. У випадку відмови Замовника від прийняття Робіт, Сторони протягом 3 (трьох) робочих днів з дати виявлення недоліків у виконаних Роботах складають двосторонній акт про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів) з переліком допущених Виконавцем при наданні Робіт недоліків та строків їх усунення. У разі відсутності письмової відмови Замовника від прийняття

виконаних робіт, з зазначенням причин такої відмови, протягом строку, визначеного цим пунктом, роботи вважаються виконаними належним чином та прийнятими Замовником без зауважень.

3.4. Закінченням виконання Робіт є дата підписання Замовником Акту виконання робіт.

4. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

4.1. Виконавець розпочинає виконання Робіт протягом 3 (трьох) календарних днів після підписання Договору.

4.2. Необґрунтоване зупинення виконання Робіт з ініціативи Виконавця не допускається, строки виконання можуть бути продовжені за взаємною згодою Сторін, про що останні складають додаткову угоду договору, що є невід'ємною частиною цього Договору.

4.3. Виконавець має достроково завершити виконання Робіт, про що повідомляє Замовнику не пізніше 3 (трьох) календарних днів до здачі робіт.

5. ЯКІСТЬ РОБІТ

5.1. Якість Робіт, що є предметом цього Договору та матеріали, що використовуються при їх виконанні, повинні відповідати діючим нормативним документам, стандартам, технічним та іншим умовам прийнятих для даного виду Робіт.

5.2. У разі неякісного виконання Робіт та використання неякісних матеріалів, Виконавець зобов'язується протягом 5-ти робочих днів усунути недоліки, з моменту пред'явлення Замовником претензії.

5.3. Недоліки у виконаних Роботах, виявлені в процесі їх приймання-передачі, які виникли з вини Виконавця, повинні бути усунуті ним протягом строків, визначених Замовником. Якщо Виконавець не бажає чи не може усунути ці недоліки, Замовник може попередити Виконавця про порушення ним своїх зобов'язань, і, якщо Виконавець без затримки не вживатиме необхідних заходів для виправлення ситуації, усунути недоліки своїми силами або із залученням третіх осіб. Витрати пов'язані із усуненням таких недоліків Замовником, компенсуються Виконавцем.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник має право:

6.1.1. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця, нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання Робіт.

6.1.2. Вимагати від Виконавця безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень.

6.1.3. Якщо Виконавець своєчасно не розпочав роботу або виконує її настільки повільно, що закінчення її у строк стає явно неможливим, Замовник має право відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків.

6.1.4. Відмовитися від прийняття закінчених Робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх (його) використання відповідно до призначення.

6.2. Замовник зобов'язаний:

6.2.1. Не перешкоджати Виконавцю у виконанні робіт за цим Договором.

6.2.2. Приймати від Виконавця якісно виконані Роботи, визначені пунктом 2.1. цього Договору.

6.3. Підрядник має право:

6.3.1. Зупиняти Роботи у разі невиконання Замовником своїх зобов'язань за цим Договором, що призвело до ускладнення або неможливості проведення Виконавцем Робіт.

6.3.2. Залучати до виконання Робіт третіх осіб укладаючи з ними окремі договори. У такому випадку підрядник виступає замовником перед третіми особами і несе повну відповідальність перед замовником за якість, обсяги та вартість виконаних третіми особами робіт.

6.3.3. Своєчасно та у повному обсязі отримувати плату за виконані Роботи згідно з умовами цього Договору.

6.4. Підрядник зобов'язаний:

6.4.1. Виконувати усі роботи якісно, в обсязі та у строки, визначені цим Договором.

6.4.2. Підрядник зобов'язаний надати на оплату Замовнику Акт виконаних робіт

6.4.3. Своєчасно попередити Замовника про те, що додержання його вказівок стосовно способу виконання Робіт загрожує їх якості або придатності, та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу.

6.4.4. Передати Замовнику у порядку, передбаченому цим Договором, закінчені Роботи.

6.4.5. Інформувати в установленому порядку Замовника про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

6.4.6. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені цим Договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства України.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та (або) чинним законодавством України.

7.2. За порушення строків виконання Робіт Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції – пеню у розмірі 0,5 відсотка вартості робіт.

7.3. За несвоєчасну або не в повному обсязі оплату робіт Замовник/Платник сплачує Виконавцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діє у період, за який нараховується пеня, від несплаченої суми за кожен день прострочення. Крім того, Сторони дійшли згоди, що в разі прострочення грошового зобов'язання Замовник/Платник сплачує Виконавцю суму боргу з урахуванням встановленого індексу інфляції за весь період прострочення, а також 20 процента річних від прострочення суми відповідно до ст.625 Цивільного кодексу України. Замовник/Платник сплачує зазначені в даному пункті штрафні санкції за увесь період прострочення оплати.

7.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання прийнятих на себе договірних зобов'язань.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 10 робочих днів повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. Усі спори за цим Договором вирішуються Сторонами шляхом переговорів.

9.2. У разі, якщо спір неможливо вирішити переговорами, Сторона зобов'язана направити іншій Стороні претензію протягом 3-х робочих днів. Подальше врегулювання спору між Сторонами відбувається через суд в межах норм чинного законодавства України.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Даний договір діє з дати його укладення і до завершення воєнного стану, оголошеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), затвердженим Законом України від 24.02.2022 №2102-IX» але не пізніше ніж до 31.12.2022 року.

10.2. Строк дії цього договору може бути продовжений за згодою сторін, але за умови продовження строку дії воєнного стану в Україні понад період, визначений Указом Президента України від 12.08.2022 р. № 573/2022 “Про продовження строку дії воєнного стану в Україні”, але не довше ніж до 31.12.2022 р.

10.3. Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

10.4. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

11. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

11.1. Зміни до Договору, розірвання Договору оформлюються в письмовій формі як додаткові угоди та підписуються повноважними представниками Сторін.

11.2. Жодна із Сторін не може передавати свої права за цим Договором третім особам без письмової згоди іншої Сторони.

11.3. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

11.4. З питань, що безпосередньо не врегульовані цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11.5. Кожна із Сторін несе відповідальність за правильність вказаних в цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, інакше вона несе ризик настання пов'язаних з ним несприятливих наслідків.

11.6 Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному примірнику для кожної із Сторін.

12. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Управління освіти, культури, молоді,
спорту та туризму Коцюбинської селищної
ради

Місце знаходження 08298, Київська обл.,
смт. Коцюбинське, вул. Доківська, буд. 2
Код ЄДРПОУ 44151538
IBAN UA268201720344290004000184274

в ДКСУ м. Київ
МФО 820172

Покупець не є платником податку

ПІДРЯДНИК:

Фізична особа-підприємець
Цолан Олег Іванович

Адреса: 04211, м. Київ, вул. Йорданська, б.1А,
оф. 195
IBAN UA823052990000026001026711524
в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
ПІН 2975219694
тел. 050-383-75-20

Начальник управління

Фізична особа-підприємець



ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Послуги з влаштування фальшстілки з гіпсокартону для облаштування найпростіших укриттів в Навчально-виховному комплексі «Школа І-ІІ ступенів – Коцюбинський гуманітарний ліцей», що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 9 серпня 2022 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1		Прямі витрати, в тому числі	41,08482	41,08482	-	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата				
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	18,21723	18,21723	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	22,86759	22,86759	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	-	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	10,17394	10,17394	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-	-
		Разом	51,25876	51,25876		
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,16036	2,16036	-	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	53,41912 - 53,41912 53,41912	53,41912 - 53,41912	- - - -

Керівник підприємства
(організації) замовника

Л.О.О.О.

Лошицька О.Л



Цолан О.І.

**Календарний графік
на виконання робіт по об'єкту:
Послуги з влаштування фальшстілки з гіпсокартону для облаштування найпростіших укриттів в Навчально-виховному комплексі «Школа І-ІІ
ступенів – Коцюбинський гуманітарний ліцей»**

№ з/п	Основні види робіт	2022 рік	
		з дати підписання договору	
		тиждень 1	дні
1	Підготовчі роботи		
2	Загальнобудівельні роботи		
3	Інші завершальні роботи		



Підрядник

Розробив Солон



Замовник

Лошицька О.Л.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти, культури, молоді, спорту та туризму Коцюбинської селищної ради Київської області



(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2019 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги з влаштування фальшстінки з гіпсокартону для облаштування найпростіших укріттів в Навчально-виховному комплексі «Школа І-ІІ ступенів – Коцюбинський гуманітарний ліцей»

Умови виконання робіт роботи передбачаються виконувати на будівлі що експлуатується за своїм основним призначенням к=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Об'єкт 2-1 Послуги з влаштування фальшстінки з гіпсокартону (НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС "ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ - КОЦЮБИНСЬКИЙ ГУМАНІТАРНИЙ ЛІЦЕЙ") Локальний кошторис 02-01-01 на Влаштування фальшстінки з гіпсокартону Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях (обшивка з одного боку)	м2	68	

Склав

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірив

[посада, підпис, ініціали, прізвище]



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

27_ДЦ_ДЦ

Послуги з влаштування фальшстілки з гіпсокартону для облаштування найпростіших укріплень в Навчально-виховному комплексі «Школа І-ІІ ступенів – Коцюбинський гуманітарний ліцей»

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;

- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машинно-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ), Настанова [4.43] | - | % |
| 2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартості параметрів"

Склав:



Перевіряє:



Управління освіти, культури, молоді, спорту та туризму Коцюбинської селищної ради Київської області
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок на 53,4 1912 тис. грн.

В тому числі зворотних витрат - 0 тис. грн.

(посилання на акт затвердження)

Ідентифікаційний код 44151539

"19" 08



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуги з влаштування фальштінки з гіпсокартону для облаштування найпростіших укріплень в Навчально-виховному комплексі «Школа І-ІІ ступенів – Коцюбинський гуманітарний ліцей»

Складений в поточних цінах станом на 9 серпня 2022 р.

№ ч.з	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Послуги з влаштування фальштінки з гіпсокартону (НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС "ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ - КОЦЮБІНСЬКИЙ ГУМАНІТАРНИЙ ЛІЦЕЙ")	51.61256	-	-	51.61256
		Разом по главі 2:	51.61256	-	-	51.61256
		Разом по главах 1-7:	51.61256	-	-	51.61256
		Разом по главах 1-8:	51.61256	-	-	51.61256
		Разом по главах 1-9:	51.61256	-	-	51.61256
		Разом по главах 1-12:	51.61256	-	-	51.61256
		Настанова [4 зб]	1,80656	-	-	1,80656
		Кошторисний прибуток (П)				

1	2	3	4	5	6	7
	Разом Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Всього по зведеному кошторисному розрахунку		53,41912 - - 53,41912	- - - -	- - - -	53,41912 - - 53,41912

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Послуги з влаштування фальшстілки з гіпсокартону для облаштування найпростіших укриттів в Навчально-виховному комплексі «Школа І-ІІ ступенів – Коцюбинський гуманітарний ліцей»

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загально-виробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Послуги з влаштування фальшстілки з гіпсокартону (НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС "ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ - КОЦЮБИНСЬКИЙ ГУМАНІТАРНИЙ ЛІЦЕЙ"	15,23360	27,87132	-	-	-	15,23360	8,50764
	Разом: будівельні роботи	15,23360	27,87132	-	-	-	15,23360	8,50764

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,23615;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 43,10492;

п.1.5. Загально-виробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 8,50764;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,23615 + 0) X 1 = 1,80655;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиrobничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис. грн.:

$$= \text{п}1.4 + \text{п}1.5 - \text{п}1.6 = 43,10492 + 8,50764 - 0 = 51,61256;$$

п.2.3. Контрольне максимальне допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиrobничих витрат будівництва), тис. грн

$$= \text{п}2.2 \times 0,15 = 51,61256 \times 0,15 = 7,741884;$$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимальним допустимим значенням прибутку

$$= \text{п}2.1 : \text{п}2.3 = 1,80655 : 7,741884 = 0,233347594;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= \text{Ц}(\text{п}2.4) = \text{Ц}(0,233347594) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= \text{п}2.1 \times \text{В}(\text{п}2.5) + \text{п}2.3 \times \text{В}(\text{п}2.5) = 1,80655 \times \text{В}(0) + 7,741884 \times \text{В}(0) = 1,80655;$$

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ):

$$= 0;$$

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

$$2. = 0;$$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$$= 0;$$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

$$2. = 0;$$



Послуги з влаштування фальшштінок з гіпсокартону для облаштування найпростіших укриттів в Навчально-виховному комплексі «Школа І-ІІ ступенів – Коцюбинський гуманітарний ліцей» 2022

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Влаштування фальшштінок з гіпсокартону

Послуги з влаштування фальшштінок з гіпсокартону для облаштування найпростіших укриттів в Навчально-виховному комплексі «Школа І-ІІ ступенів – Коцюбинський гуманітарний ліцей»

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

51,61256 тис. грн.

0,23615 тис.люд.год.

18,16730 тис. грн.

3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 серпня" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	ЕН10-94-1	Розділ 1. Влаштування фальшштінок Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях (обшивка з одного боку) H2=1,15 H5=1,15 Шлаквілка "Фугенфуллер"	100м2	0,68	22487,84 22402,35	- -	15291,73	15233,60	- -	310,0671	-	210,85
2 & С111- 1896-1			кг	39,5	17,14	-	677,03	-	-	-	-	-
3 & С126- 1300-16		Профіль UD 28/27/3т 0,55 мм кількість: 83х0,68	м	56,44	27,26	-	1538,55	-	-	-	-	-
варіант 1					-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4 & C126-1300-17 варіант 1	Профіль CD 60/27/3m 0,55 мм кількість: 241x0,68	М	163,88	42,08	-	-	6896,07	-	-	-	-
5 & C111-1678-1-1Н варіант 1	Склострічка	М	100	5,48	-	-	548,00	-	-	-	-
6 C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі для перегородок, товщина 12 мм кількість: 68*1,05	М2	71,4	155,57	-	-	11107,70	-	-	-	-
7 C111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка фінішна кількість: 12x0,68/2	кг	4,08	16,47	-	-	67,20	-	-	-	-
8 & C111-115-1 варіант 1	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35 кількість: г0(3730x0,68/2)	шт	1268	4,46	-	-	5655,28	-	-	-	-
9 & C111-115-1 варіант 2	Дюбелі з каліброваною головкою [в обіймах] 4x100 мм кількість: 250x0,68/2	шт	85	4,76	-	-	404,60	-	-	-	-
10 & C111-115-1 варіант 3	Гвинти, довжина 9мм кількість: г0(607x0,68/2)	шт	206	4,46	-	-	918,76	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 1						43104,92	15233,60	-	-	210,85
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						43104,92				
	Всього по розділу 1						51612,56				
	Разом прямі витрати по кошторису						43104,92	15233,60	-	-	210,85
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.						43104,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8507,64 25,3 2933,70 51612,56				
		----- Всього по кошторису					51612,56				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					236,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18167,30				

Склав

Перевіряв



Послуги з влаштування фальшстілки з гіпсокартону для облаштування найпростіших укріплень в Навчально-виховному комплексі «Школа І-ІІ ступенів – Коцюбинський гуманітарний ліцей»

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготів- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	210,85 3,7	72,25				
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	25,3	115,96				
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	236,15					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
4	СН270-119	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Шуруповерти	маш. год	52,991448					
5	СН270-135	Перфоратори електричні	маш. год	17,257176					
6	+СН111-741 варіант 1	III. Будівельні матеріали, вироблені комплексом Листи гіпсокартонні вологостійкі для перегородок, товщина 12 мм	м2	71,4	155,57 11107,70	148,48 10601,47	4,04 288,46	3,05 217,77	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7 & C126-1300-17 варіант 1	Профіль CD 60/27/3m 0,55 мм	м	163,88	42,08 6896,07	41,10 6735,47	0,15 24,58	0,83 136,02		
8 & C111-115-1 варіант 1	Гвинти самонарізні, марка CM1-35	шт	1288	4,46 5655,28	4,20 5325,60	0,17 215,56	0,09 114,12		
9 & C126-1300-16 варіант 1	Профіль UD 28/27/3m 0,55 мм	м	56,44	27,26 1538,55	26,62 1502,43	0,11 6,21	0,53 29,91		
10 & C111-115-1 варіант 3	Гвинти, довжина 9мм	шт	206	4,46 918,76	4,20 865,20	0,17 35,02	0,09 18,54		
11 & C111-1896-1	Шпаклівка "Фугенфуллер"	кг	39,5	17,14 677,03	16,20 639,90	0,6 23,70	0,34 13,43		
12 & C111-1678-1-1H варіант 1	Склострічка	м	100	5,48 548,00	5,35 535,00	0,02 2,00	0,11 11,00		
13 & C111-115-1 варіант 2	Дюбелі з каліброваною головою [в об'єммах] 4x100 мм	шт	85	4,76 404,60	4,50 382,50	0,17 14,45	0,09 7,65		
14 +C111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка фінішна	кг	4,08	16,47 67,20	15,60 63,65	0,55 2,24	0,32 1,31		
15 +C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1,156	50,29 58,14	48,50 56,07	0,8 0,92	0,99 1,15		
16 C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	24,2053	-	-	-	-		
Разом по розділу III		грн.		27871,33	26707,29	613,14	550,90		

Склав

Перевірив





МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КОЦЮБИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ТУРИЗМУ
вул. Доківецька, 2, смт. Коцюбинське, Київська область, 08298
тел. факс (04597)71864, e-mail: osvita.kotsiubynske@gmail.com

Вих. № 513 від 29.08, 2022 року

Почальнику Управління
Державної казначейської
служби України у м. Ірпені
Київської області
Петру ОСТРИНСЬКОМУ

Управління освіти, культури, молоді, спорту та туризму Коцюбинської селищної ради Київської області СДРІНОУ 44151538 просить провести реєстрацію Договору № 85 від 19.08.2022 «Послуги з влаштування фальшстінки з гіпсокартону для облаштування найпростіших укриттів в Півчально-виховному комплексі «Школа І-ІІ ступенів – Коцюбинський гуманітарний ліцей», який було укладено без застосування порядку проведення спрощеної закупівлі відповідно до постанови 169 від 28.02.2022. пункту 1 підпункту 1 у частині:

- інформація, що повинна бути оприлюднена в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, належить до інформації розголошення під час дії правового режиму воєнного стану може нести загрозу громадській безпеці і порядку;
- існує нагальна потреба у здійсненні закупівлі у зв'язку із виникненням об'єктивних обставин, що унеможливають дотримання замовником строків для проведення спрощеної закупівлі або використання електронного каталогу.

Почальник управління

Олена ЛОШИЦЬКА

Головний бухгалтер

Ольга КУСЯКА



Виконавець:
Ольга Кусяка
063-245-21-51